
Danafix 919
Popis výrobku
Danafix 919 je čistící prostředek pro odstranění kontaktního lepidla Danafix 733. Výrobek je vhodný
zejména na neporézní povrchy.
Danafix 919 je vyroben na bázi citrusového oleje a má po něm charakteristickou vůni, kterou je v
případě porézního podkladu obtížné odstranit.

Fyzikální vlastnosti lepidla
Typ čistící prostředek
Barva transparentní
Aroma  citrus
Viskozita kapalina
Skladovatelnost  min.12 měsíců, pokud nebylo otevřeno a skladováno v 

chladném prostředí pod +20°C a chráněno před mrazem
Označení nebezpečí  žádné
R-věty a S-věty  žádné

Příprava
Dříve než začnete výrobek na jakémkoliv povrchu plně používat, proveďte zkoušku.

Ředění
Danafix 919 je připraveno k okamžitému použití. 

Zpracování
Nanášení se provádí nástřikem, štětcem, nebo válečkem.
Po nanensení vyčkejte cca 5 minut a následně čistič společně s lepidlem odstraňte vodou a mýdlem.

Spotřeba
cca 0,1 ltr/m2 (v závislosti na druhu bednění a množství lepidla)

Balení
5 ltr plechovka

Další informace
Informace a údaje obsažené v tomto technickém listu vycházejí z laboratorních zkoušek a praktických zkušeností a jsou určeny 
uživatelům jako pomoc najít optimální pracovní postupy. Jelikož nemůžeme kontrolovat podmínky za jakých uživatel aplikuje 
náš výrobek, nejsme schopni garantovat finální výsledek.


